
Ogłoszenie powiązane:
Ogłoszenie nr 117071-2014 z dnia 2014-05-30 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Legnica
Termomodernizacja (etap II) segmentu A - Zespołu Szkół Ogólnokształcących nr 3 przy ul. 
Mazowieckiej 3 Zakres robót obejmuje wykonanie między innymi: 1) ocieplenie ścian systemem 
lekkim - 879 m2 2) remont dachu - wymiana pokrycia...
Termin składania ofert: 2014-06-16 

Legnica: Wybór Wykonawcy zadania inwestycyjnego pn.Termomodernizacja (etap II) 
segmentu - Zespołu Szkół Ogólnokształcących nr 3 przy ul. Mazowieckiej 3 (LBO)
Numer ogłoszenia: 232696 - 2014; data zamieszczenia: 11.07.2014
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, 
numer ogłoszenia w BZP: 117071 - 2014r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 
ogłoszenia: nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:  Prezydent Miasta Legnicy, pl. Słowiański 8, 59-220 Legnica, woj. 
dolnośląskie, tel. 076 7212100, faks 076 7212115.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Wybór Wykonawcy zadania 
inwestycyjnego pn.Termomodernizacja (etap II) segmentu - Zespołu Szkół Ogólnokształcących nr 3
przy ul. Mazowieckiej 3 (LBO).

II.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane.

II.3) Okre ślenie przedmiotu zamówienia: Termomodernizacja (etap II) segmentu - Zespołu Szkół
Ogólnokształcących nr 3 przy ul. Mazowieckiej 3 (LBO).

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.32.10.00-3, 45.26.00.00-7, 45.26.25.00-6, 
45.31.23.10-3.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

• Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:
nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  07.07.2014.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  3.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

• PrzedsiębiorstwoProdukcyjno Handlowo-Usługowe ARBUD Wiesław Pichla, ul.Szkolna 7, 
59-220 Legnica, kraj/woj. dolnośląskie.



IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 190000,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z 
NAJNIŻSZĄ I NAJWY ŻSZĄ CENĄ

• Cena wybranej oferty: 279700,00

• Oferta z najniższą ceną: 279700,00 / Oferta z najwyższą ceną: 303990,00

• Waluta:  PLN.


